GAB. PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/SCR

PORTARIA TRT 18ª Nº 1002/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Autoriza o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias de viagem ao Excelentíssimo
Desembargador EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA, Vice-Presidente e Corregedor
Regional deste Tribunal, referentes ao período de 22/04/2024 a 24/04/2024.

            O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo PROAD nº 1.456/2024,
            CONSIDERANDO o disposto no art. 65, inciso IV, da Lei Complementar nº 35, de 14 de março de 1979 (Lei Orgânica da Magistratura
Nacional);
             CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG nº 1593/23, que dispõe sobre a concessão de diárias, a aquisição de passagens
aéreas e o pagamento de indenização de transporte no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região; e
            CONSIDERANDO que a 3ª Reunião do Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho – Coleprecor será
realizada nos dias 23 e 24 de abril de 2024, na cidade de Brasília/DF,

             RESOLVE:

            Art. 1º Autorizar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias de viagem, referentes ao período de 22 a 24 de abril de 2024, ao Excelentíssimo
Desembargador EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA, Vice-Presidente e Corregedor Regional deste Tribunal, no biênio de 2023/2025, para cobrir
despesas relativas ao deslocamento, a serviço, da cidade de Goiânia-GO para Brasília-DF.
            § 1º O deslocamento de que trata este artigo tem por finalidade a participação do Magistrado na 3ª Reunião do Colégio de Presidentes e
Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho – Coleprecor, que será realizada nos dias 23 e 24 de abril de 2024, na cidade de Brasília/DF.
           § 2º O deslocamento no percurso Goiânia-GO/Brasília-DF/Goiânia-GO será realizado por meio de veículo oficial.
              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
              Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região

Portaria GP/SGPE

PORTARIA TRT 18ª Nº 1003/2024

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3945/2024 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Presidente

Desembargador Eugênio José Cesário Rosa

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Designa, em caráter excepcional, o servidor DANYLLO DAYAN RODRIGUES DE
MORAES para substituir o titular do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, código
TRT 18ª CJ-3, da Secretaria da Vara do Trabalho de Palmeiras de Goiás, no período de 17
a 19 de abril de 2024.

            O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo PROAD nº 7.899/2024,
            CONSIDERANDO o teor do artigo 10, inciso II, da Resolução Administrativa TRT 18ª nº 57/2022, que determina que a autoridade
competente poderá designar previamente substituto(a) em caráter excepcional quando do impedimento do substituto eventual;
             CONSIDERANDO a observância dos requisitos estabelecidos no art. 5º, § 8º, da Lei 11.416/2006, no art. 251, § 1º, do Regimento Interno
deste Tribunal, aprovado pela Resolução Administrativa TRT 18ª n° 91/2019, e no Anexo I da Resolução Administrativa TRT 18ª nº 57/2022; e
             CONSIDERANDO a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 414/2014, e a declaração assinada pelo servidor no formulário de designação de substituto
de titular de cargo em comissão de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,

               RESOLVE:

         Art. 1º  Designar, em caráter excepcional, o servidor DANYLLO DAYAN RODRIGUES DE MORAES, código s010636, à disposição desta
Corte, para substituir o titular do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, código TRT 18ª CJ-3, da Secretaria da Vara do Trabalho de
Palmeiras de Goiás, ocupado pelo servidor ADELVAIR ALVES DA COSTA, código s107397, no período de 17 a 19 de abril de 2024.
              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
              Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PORTARIA TRT 18ª Nº 1005/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 361/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 731/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor EVANDRO DE BARROS SANTANA, à
disposição deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista seu deslocamento da cidade de Itumbiara-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1006/2024

3945/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 377/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 748/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA DE
ALMEIDA, Diretor de Secretaria do Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Porangatu, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
tendo em vista seu deslocamento da cidade de Porangatu-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1010/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 344/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 738/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor MARCELO DE OLIVEIRA
VASCONCELOS, Diretor de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Itumbiara-GO, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em
vista seu deslocamento da cidade de Itumbiara-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1008/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 365/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 742/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor DANILO CUNHA DINIZ, Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Jataí-GO, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista seu deslocamento da cidade de
Jataí-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1014/2024

3945/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 587/2024,
RESOLVE:
Autorizar o pagamento de 0,5 (meia) diária de viagem, referente ao dia 10/04/2024, aos servidores ARMANDO RASSI FILHO e DIEGO CÁSSIO
TERTULIANO, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista seus deslocamentos das cidades de Goiânia-GO a Goianésia-
GO
.
Motivo:
Fiscalização de serviços prestados pela empresa In-Haus Industrial e Serviços de Logística Ltda na Vara do Trabalho de Goianésia, conforme
PROAD nº 216/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral

PORTARIA TRT 18ª Nº 1009/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 342/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 736/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor MÁRIO LÚCIO VIEIRA FONTOURA,
Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Ceres-GO, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista seu deslocamento da
cidade de Ceres-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1011/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 571/2024,
RESOLVE:
Autorizar o pagamento de 1,5(uma e meia) diárias de viagem, referentes aos dias 16 e 17/04/2024, ao sr. SUHEL SARHAN JÚNIOR, colaborador
eventual deste Tribunal, tendo em vista seu deslocamento das cidades de São Paulo-SP a Goiânia-GO.
Motivo: Proferir palestra na "1ª Semana Jurídica 2024" no dia 17/04/2024, conforme PROAD 6983/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1007/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 374/2024-2 e na Portaria TRT 18ª nº 758/2024,
RESOLVE:
Considerar autorizado o pagamento da complementação de diária referente ao dia 16/03/2024 ao servidor OMAR LOPES TOLEDO, Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Uruaçu-GO, deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista seu deslocamento da cidade

3945/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

de Uruaçu-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Participar do evento 'Oficinas: Novas Normas dos Prêmios do CNJ e do TRT18', promovido pela Escola Judicial do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no dia 15/03/2024, no Fórum Trabalhista de Goiânia/GO, conforme PROAD nº 1426/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1012/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 583/2024
RESOLVE
Autorizar o pagamento de 0,5(meia) diária de viagem, referente ao dia 17/04/2024, ao Exmº Juiz GUILHERME SARRI CARREIRA, Juiz de Direito
do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, tendo em vista seu deslocamento das cidades de Goiatuba-GO a Goiânia-GO.
Motivo: Proferir palestra na "1ª Semana Jurídica 2024" no dia 17/04/2024, conforme PROAD 6983/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

PORTARIA TRT 18ª Nº 1013/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na S.D. (SIGEO) nº 584/2024,
RESOLVE:
Autorizar o pagamento de 0,5(meia) diária de viagem, referente ao dia 18/04/2024, ao sr. MARCELO ABELHA RODRIGUES, colaborador
eventual deste Tribunal, tendo em vista seu deslocamento das cidades de São Paulo-SP a Goiânia-GO.
Motivo: Proferir palestra na "1ª Semana Jurídica 2024" no dia 18/04/2024, conforme PROAD 6983/2024.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Extrato.Publicação

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 7608/2024
Interessado(a):  BARBARA BARBOSA DAMASCENO
Assunto: Interrupção de férias
Decisão: Deferimento.

Extrato.Publicação
Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 7892/2024 (PROAD)
Interessado(a): LÍVIA NEVES MARQUES COSTA
Assunto: Auxílio Saúde - Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Extrato de elogio funcional

3945/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

GAB. PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/SCR 1
    Portaria GP/SGPE 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 5
  Despacho 5
    Despacho SGPE 5
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

6

  Aviso/Comunicado 6
    Aviso/Comun/SLC 6

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 7379/2024 - Elogio Funcional
Requerente: REGINA CÉLIA DE MEDEIROS - servidora
Interessados: PATRÍCIA VIEIRA DE SOUSA, MABEL PACHÊCO CHEDIAK, LEINY MARIA HOLANDA, CRISTINA APARECIDA NEVES
RIBEIRO, DENISE GARCAO DE OLIVEIRA MARQUES GUIMARAES, MÁRCIA PEREIRA DE SOUZA, MARINA JUNQUEIRA CANÇADO,
MURILO ANTUNES DE CASTRO, AKEMI KASAHARA OMI DE FREITAS, ANA LUIZA MUSTAFÉ SILVA, ANAPAULA DE DEUS PIRES VILELA,
DANIEL AUGUSTO DE LIMA TOLEDO, ELENIR SILVA DE OLIVEIRA, GABRIELA BRITO DE CASTRO, JOJI SADO FILHO, JOSIANE DOS
SANTOS FARIAS, JULIANA SOARES GUIMARÃES, LÚCIO MALAGONI CARDOSO, RODRIGO OLIVEIRA XIMENES, ROSANE COSTA LIMA,
VIRGILIO BATISTA DE FREITAS.
Motivo: registro de elogio, postulado nos assentamentos funcionais dos servidores da Divisão de Saúde, em especial a ginástica oferecida pela
área. O servidor Daniel é muito atencioso, profissional e dedicado.

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2024

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva e manutenção de revisão,
mecânica em geral, com fornecimento de peças e acessórios tais como: borracharia de veículos, pneus, extintores, macaco, chave de roda,
triângulo, insulfilme, placa, aparelho de som automotivo, GPS automotivo, alarme e demais acessórios, e que disponha dos equipamentos e
instalações necessários para o perfeito atendimento dos veículos que fazem parte da frota do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
conforme especificações técnicas e condições constantes no Edital. Data da Sessão: 24/04/2024, às 10:00 horas. Edital disponível no endereço:
www.trt18.jus.br. Informações: (62) 3222-5688/5244/5657.

Eduardo Freire Gonçalves
Pregoeiro

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 90019/2024
Contratação de empresa especializada para terceirização de mão de obra nas áreas de técnico de edificações e engenheiro mecânico,

caracterizados como serviços comuns e de natureza contínua, para atenderem às necessidades deste Tribunal Regional do Trabalho 18ª Região,
conforme especificações técnicas e condições constantes no Termo de Referência e anexos. Data da Sessão: 24/04/2024, às 10:00 horas.

Edital disponível no endereço: www.trt18.jus.br. Informações: (62) 3222-5688/5244/5657.
Bruno Daher de Miranda

Pregoeiro

ÍNDICE

3945/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212572

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	GAB. PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/SCR
	    Portaria GP/SGPE

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2024-04-08T17:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148